

		Karta oceny																															
Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BFEiRG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy (N.S.O., Uczelnia, Fundacja itp.)	Data i adres e-mail wnioskodawcy/ osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biurowa merytoryczna	Uwagi	Rekomendacja				
						złożenie w pełni kompletnego i podpisanego zgłoszenia na oddzielnym formularzu, uwzględniając wymagania z wydanym w opisie wniosku TAK/NIE	prezencja i podpisanie wyrażenie skierania (załącznik nr 2) TAK/NIE	prezencja i podpisanie wyrażenie skierania (załącznik nr 3) TAK/NIE	skazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Lider/Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dostępność wykształconej kadry w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność działania i odcinalne z partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	koncepcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	planowane miejsce wykonania projektu								
1.	FE-S/1674/15	Mazowiecka Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Warszawie	organizacja samorządu gospodarczego rzemiosła i przedsiębiorczości	ul. Smocza 27 01-048 Warszawa	Centrum Kształcenia Dualnego = Lepszy Start	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	1	3	2	3	4	2	4	3	3	3	2	30,00	Biurowa Edukacji	Cele projektu wpisują się w cele realizowane w ramach Programu rozwoju edukacji w Warszawie w latach 2012 - 2020, w szczególności dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb rynku pracy. Odbędzie się to będzie poprzez kształtowanie kompetencji uczniów absolwentów szkół zawodowych stosownie do oczekiwań pracodawców wobec kandydatów do pracy poprzez stworzenie modelowych programów staży dla 3 branż. Utworzenie Centrum Kształcenia Dualnego jest zgodne z wymogami znielone-go rozporządzenia w sprawie praktycznej nauki zawodu.	Poztywna

ZASTĘPCA DYREKTORA
 BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
 I ROZWOJU GOSPODARCZEGO
 U. Świętopełka-Chruca

A. Piorek
 C. Kieszew